
 

 

  

 
 

Váš dopis zn.:       
Ze dne:       
Naše zn.: POH/24531/2023          
 
Vyřizuje: Michaela Pöschlová                        
Tel.: 474 636 277           
Mobil:       
E-mail: poschlova@poh.cz 
 
Datum: 15.05.2023 
 

  
  

 

Kontaktní 
adresa: Povodí Ohře, státní podnik, Odbor obchodní přípravy investic, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 
 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu – výzva k podání nabídky na zhotovení zakázky  

 

„Jez Kadaň, horní - rekonstrukce“– studie proveditelnosti  
 
Zadavatel veřejné zakázky: 
Povodí Ohře, státní podnik 
se sídlem Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 
IČO: 70889988, DIČ: CZ 70889988 
zapsaný v OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl A, vložka 13052 
 
V souladu s ustanovením § 31 a § 6 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek 
v platném znění, Vás vyzýváme k podání nabídky na zhotovení výše uvedené zakázky za těchto 
podmínek: 

 
Předmětem plnění veřejné zakázky je zhotovení služby: 

„Jez Kadaň, horní - rekonstrukce “– studie proveditelnosti  
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 
1 950 000,00 Kč bez DPH 

Předmět veřejné zakázky:  
 
Předmětem díla bude zajištění studie proveditelnosti návrhu revitalizace (kompletní či částečné 
zrušení) jezu na řece Ohři v Kadani (GPS souřadnice: 50.3746397N, 13.2659725E – mapy.cz) 
včetně posouzení navrhovaných variant na ovlivnění dotčeného území. 
 
Bude nutné řešit i úsek Ohře ovlivněný vzdutím a úsek pod stávajícím jezem a ověřit tak, že 
(částečným) odstraněním jezu nedojde k negativnímu ovlivnění území. 
 
Stávající jez je obloukový s proudnicovou přelivnou hranou s vývarem. Stavební délka jezu je cca 
123 m s rozdílem spodní a horní hladiny cca 0,8 m. Jezové těleso je kamenné s dřevěnou trámovou 
konstrukcí. Současná stavba je pravděpodobně z roku cca 1910. Původní projektová dokumentace 
vodního díla se nezachovala.  
 
 

             
Profil zadavatele     
      
      
      



Povodí Ohře, státní podnik   
POH/24531/2023          15.05.2023 Strana 2 z 9 
 

 

Studie proveditelnosti bude řešit: 
• posouzení ovlivnění území v rozsahu: Jez Kadaň, dolní - VD Kadaň, 
• odtokové poměry (změna proudění, snížení hladiny, povodňové ohrožení, budoucí podoba 

řeky, rozsah břehů, přístup k vodě), 
• zanášení koryta, sedimenty, čištění,  
• vliv na životní prostředí (vodní prostředí, břehové porosty), 
• vliv na okolí (krajinářsko-architektonické posouzení, sladění s nábřežím, revitalizace 

příbřežní zóny), 
• rozsah stavební činnosti, zatížení území stavební činností, 
• časovou náročnost (příprava, stavba, zapojení nového stavu do okolí), 
• vizualizaci budoucího stavu a její prezentaci, příklady z praxe, 
• finanční náročnost 

 
Součástí studie budou: 
A ODTOKOVÉ POMĚRY  

(změna proudění, snížení hladiny, povodňové ohrožení, budoucí podoba řeky, rozsah 
břehů, přístup k vodě, atd.) 
 

A.1 Geodetické zaměření (cca 1,2 km, 12 PF řezů cca po 100 m v úseku od dolního jezu až k 
hrázi VD Kadaň (včetně zaměření mocnosti sedimentů)) 

A.2  Digitální model stávajícího terénu (GZ-PF, DMR G5) 
A.3  Hydraulický model (HEC-RAS 1D) - Qm i QN, 2D nebo 1D/2D model 
A.3.1  Varianta V0 – stávající (DOP: jez dolní, kalibrace (měrná kampaň)) 
A.3.2  Varianta V1 – odstranění jezu, alternativně částečné odstranění (úprava DMT) 
A.3.3  Vyhodnocení variant V0/V1 (Změny hladiny, břehové čáry, přístupy - podklad pro           

navazující práce a posudky) 
A.4  Hydraulický model - návrh/y, vyhodnocení, projednání - dle E.6 - V návrhové části, později, 

stavba, DMT- návrh 
A.5  Posouzení vlivu ledových jevů na nově navrhovaný stav (Posouzení nového hydraulického 

chování toku na vliv tvorby ledu, vliv manipulací pod VD Kadaň na ledové jevy) 
 
B  ZANÁŠENÍ KORYTA, SEDIMENTY, ČIŠTĚNÍ 
B.1 GZ zaměření mocnosti sedimentu (PF, viz A.1) 
B.2.1  Zrnitost sedimentu (Ve zdrži, 3x3 ks (2x u břehů, 1x střed)) 
B.2.2  Kvalita sedimentu (Vyhláška 273/21) 
B.3  IGP – základní vrtný průzkum (4ks dynamické penetrace (2+2 ks v příbřežní zóně na LB i 

na PB, hl. 6 m (popř. jádrové vrty) 
B.4  Provoz – stávající chod splavenin, sezónost, vliv VD Kadaň (Součinnost s provozem ZCV 

(provoz CV poskytne dostupné informace o současném stavu)) 
B.5  Provoz – budoucí (dle varianty návrhu) - součinnost s provozem ZCV (návrhy budou 

diskutovány s provozem CV o možnostech údržby, časový  plán údržby) 
B.6  Stanovení managementu nakládání se sedimentem do doby ustáleného stavu  (Pokud 

bude nutné částečně těžit, tak i  doporučený návrh  nakládání s odpady) 
 
C  POSOUZENÍ OVLIVNĚNÍ ÚZEMÍ V ROUZSAHU JEZ KADAŇ, DOLNÍ - VD KADAŇ 
C.1  Terénní průzkumy, technická infrastruktura, stávající objekty příbřežní zóny a jejich vazba 

na zdrž, vodní práva – VYHODNOCENÍ (Vazba okolí na stávající zdrž - výpusti, objekty, 
čerpání, nábřežní zdi apod.) 

C.2  Hydrogeologická rešerše a poměry – hodnocení stávajících podkladů 
C.3  Model proudění podzemní vody (stávající stav, odstranění jezu, popř. později vybraný        

návrh) 
C.4  Zhodnocení na stabilitu území vlivem změn hladin a režimu podzemních vod 
 
 
 



Povodí Ohře, státní podnik   
POH/24531/2023          15.05.2023 Strana 3 z 9 
 

 

D VLIV NA  ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 
D.1  Dendrologické průzkumy, vyhodnocení – oba břehy  
D.2  Biologický průzkum, vyhodnocení – oba břehy, vodní tok  
D.3  Příklady z praxe - ukázky podobně provedených revitalizací 
D.4  Stanovení prognózy vývoje BP, změny vodní nebo na vodu navázané fauny a flóry (včetně 

určení negativních a pozitivních dopadů a jejich porovnání) 
D.5  Zatížení ŽP stavební činností (porovnání pro celkové reko a při odstranění kce jezu, 

argumentace pro odstranění jezu) 
 
E  VLIV NA OKOLÍ A NÁVRHY 
E.1  Rekapitulace  A-D ve vazbě na návrhy 
E.2  Architektonické a krajinářské návrhy 
E.3  Vodohospodářské a krajinářské návrhy, koordinace 
E.4  Vyhodnocení možných koncepcí, výběr výsledné varianty, dopracování (Povodí Ohře, 

Město Kadaň, AOPK, památkáři, územní plán MÚ Kadaň, popř. i další) 
E.5  Projednání E.4 
E.6  Zapracování připomínek 
E.7  Návrhy související s rekreací (rekreační využití včetně informačních ( i edukačních) tabulí, 

vyhodnocení vlivu na stávající rekreační využití) 
 
F  ROZSAH STAVEBNÍ ČINNOSTI, ZATÍŽENÍ ÚZEMÍ STAVEBNÍ ČINNOSTÍ  
F.1  Přístupy, přeprava materiálů, vnitrostaveništní doprava, zařízení staveniště + jednání s 

městem, případně s vlastníky dotčených pozemků (definice omezených přístupů a 
přepravních tras) 

F.2  Trvalé a dočasné skládky, recyklační centra  
F.3  Ochrana staveniště před velkou vodou, převádění vody   
F.4  Bilance nakládání s bouraným materiálem - pokud se bude jednat o přírodní materiál, bude 

snaha o jeho ponechání v lokalitě bez zbytečné manipulace 
     
G  ČASOVÁ NÁROČNOST  

(zpracování PD, legislativa, příprava stavby, stavba, zapojení nového stavu do okolí) 
G.1 Harmonogram  
G.2  Návrh dalšího postupu  
  
H  VIZUALIZACE BUDOUCÍHO STAVU A JEJÍ PREZENTACE 
H.1 Vizualizace odsouhlasené varianty - minimálně 6 pohledů 
     
I  FINANČNÍ NÁROČNOST 
I.1 Propočet nákladů  
I.2 Dotační tituly (prověření možnosti čerpání finančních prostředků z konkrétních dotačních 

titulů) 
     
J KOMPLETACE, VÝSTUPY, TISK    
J.1 Tištěná forma 6 paré  
J.2 Digitální forma 2x (word, excel, pdf, výpočetní soubory i modely) 
 
Doba a místo plnění zakázky: 
 
Termín provedení díla: 

a) zahájení prací na předmětu plnění: 
bez zbytečného odkladu, po podpisu smlouvy 
  

b) první dílčí termín - předání dílčích částí studie dle bodů A.1 až A.3.3, B.1 až B.4, C.1 až C.2, 
D.1 až D.3 (1x tištěné + 1x elektronicky) po projednání a schválení na VV a na základě 
předávacího protokolu:                                                                   nejpozději do 30.04.2024 



Povodí Ohře, státní podnik   
POH/24531/2023          15.05.2023 Strana 4 z 9 
 

 

c) druhý dílčí termín – zpracování a schválení návrhu revitalizace na VV dle bodů A.4. až A.5, 
B.5 až B.6, C.3 až C.4, D.4 až E.5, E.7 až G.1, H.1.až I.2, na základě předávacího protokolu: 

           nejpozději do 28.02.2025 
 

d) třetí dílčí plnění - předání a převzetí kompletní studie proveditelnosti (2x tištěné + 1x 
elektronicky) po projednání na ZVV:               nejpozději do 30.06.2025 

 
e)   konečné plnění - předání a převzetí kompletní studie proveditelnosti (4x tištěné + 1x  
      elektronicky):                  měsíc po schválení v investiční komisi (dále jen IK PŘ) 

 
Místem plnění je Povodí Ohře, státní podnik, se sídlem Bezručova 4219, 430 03 Chomutov odbor 
INŽ. 
 
Za písemný doklad o předání se považuje Předávací protokol o předání a převzetí díla podepsaný 
zástupcem objednatele, který je manažerem projektu dle SoD 
 
Prohlídka místa plnění: 
Prohlídka místa plnění veřejné zakázky se uskuteční dne 24.05.2023 od 10.00 hod.  
Sraz zájemců bude na místě stavby, tj. jez na Ohři v Kadani 
GPS souřadnice: 50.3746397N, 13.2659725E – mapy.cz 
Kontaktní osoba: MPR, Viktorie Průchová, tel.: +420 792 316 003. 
 
Lhůta a místo pro podání nabídek: 
Účastníci zadávacího řízení podají své nabídky osobně nebo doporučeně poštou nejpozději dne 
01.06.2023 do 10:00 hodin na adresu zadavatele, tj. Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 
430 03  Chomutov – na podatelně v pracovní dny v době od 08:00 – do 14:00 hod.. 

Otevírání nabídek: 
Otevírání nabídek se uskuteční dne 01.06.2023 v 10:30 hodin v místnosti č.dv. 106, budova A, 
1.patro, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov. 
 
Hodnocení nabídek: 
 
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti.  
 
Kritérium pro hodnocení nabídek: Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 
Metoda hodnocení: pořadí stanoveno dle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 
Cenová nabídka bude obsahovat veškeré náklady na splnění veřejné zakázky.  
 
Výše ceny díla může být změněna pouze a jen na podkladě skutečností, které se vyskytly v průběhu 
plnění díla, přičemž jejich zajištění je podmínkou pro řádné dokončení díla. 
 
Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny: 
Sestavení celkové nabídkové ceny: Projektové práce a související výkony.  
Cena za zpracování komplexního díla zahrnuje veškeré náklady dodavatele související s realizací 
díla. 

 
Nedílnou součástí nabídky bude Příloha - Tabulka k nacenění 

 
Nabídková cena bude zpracována jako cena nejvýše přípustná. 

 
Výše ceny díla může být změněna jen písemnou dohodou objednatele a dodavatele formou dodatku 
ke smlouvě o dílo, a to pouze a jen na podkladě skutečností, které se vyskytly v průběhu provádění 
zakázky, přičemž jejich zajištění je podmínkou pro řádné dokončení díla. 

 



Povodí Ohře, státní podnik   
POH/24531/2023          15.05.2023 Strana 5 z 9 
 

 

Obchodní a platební podmínky: 
Obchodní a platební podmínky uvedené ve vzoru návrhu smlouvy o dílo (viz příloha) jsou pro 
účastníky zadávacího řízení závazné.   
 
Požadavky na prokázání kvalifikace: 
Účastník zadávacího řízení v nabídce dále doloží: 

- Výpis z obchodního rejstříku, je-li v něm dodavatel zapsán. 
- Oprávnění k podnikání (výpis ze živnostenského rejstříku, živnostenský list, koncesní 

listina, apod.) – projektová činnost ve výstavbě 
- Seznam významných služeb poskytnutých za posledních 10 let před zahájením 

zadávacího řízení, který bude obsahovat: 
a) alespoň 1 významnou službu, jejímž předmětem bylo zpracování studie 

proveditelnosti, která řešila zprůchodnění migračních překážek na vodních tocích 
a kde hodnota služby činila min. 1,0 mil. Kč bez DPH. 

b) alespoň 1 významnou službu, jejímž předmětem bylo zpracování 2D 
matematického modelu koryta významného vodního toku pro povodňové scénáře 
Q5, Q20 a Q100 v souvislé délce min. 1 km 

c) alespoň 1 významnou službu, jejímž předmětem bylo zpracování studie, která 
řešila zprůchodnění migrační překážky na významném vodním toku (dle Vyhlášky 
MZE č. 470/2001 Sb.), který má dlouhodobý průměrný průtok Qa min. 30 m3/s 

 
        Seznam významných služeb musí obsahovat alespoň: 

   a) název služby (název akce), 
   b) identifikační údaje poskytovatele (dodavatele nebo jiné osoby), 
   c) specifikaci prací poskytnutých poskytovatelem, 
   d) informace, ze kterých vyplývá splnění stanovených podmínek, 
   e) identifikační údaje objednatele, 
   f) dobu poskytnutí (rok a měsíc dokončení), 
   g) cenu v Kč bez DPH  

h) kontaktní údaje zástupce objednatele, u kterého lze ověřit uvedené 
skutečnosti. 

 
- Seznam klíčových osob včetně osvědčení o autorizaci a seznamu významných služeb. 

Dodavatel předloží seznam klíčových osob, které se budou podílet na plnění veřejné 
zakázky, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu 
k dodavateli, který bude obsahovat alespoň: 

a) 1 vedoucího projektového týmu (hlavní inženýr projektu-HIP) 

- min. 10 let praxe 
- osvědčení o autorizaci dle zákona 360/1992 Sb. v oboru vodohospodářské 

stavby, resp. stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství,  
- účast na poskytování alespoň 1 významné služby na pozici vedoucího 

projektového týmu, nebo hlavního inženýra projektu, jejímž předmětem bylo 
zpracování studie proveditelnosti, která řešila zprůchodnění migračních 
překážek na vodních tocích a kde hodnota služby činila min. 1,0 mil. Kč bez 
DPH. 

b) 1 zástupce vedoucího projektového týmu  

- min. 10 let praxe 
- osvědčení o autorizaci dle zákona 360/1992 Sb. v oboru vodohospodářské 

stavby, resp. stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství 
- účast na poskytování alespoň 1 významné služby na pozici zástupce 

vedoucího projektového týmu, jejímž předmětem bylo zpracování 2D 
matematického modelu koryta významného vodního toku pro povodňové 
scénáře Q5, Q20 a Q100 v souvislé délce min. 1 km. 



Povodí Ohře, státní podnik   
POH/24531/2023          15.05.2023 Strana 6 z 9 
 

 

Vzhledem k tomu, že úroveň zkušeností vedení projektového týmu je kritériem hodnocení nabídky 
v tomto zadávacím řízení, je změna členů týmu v průběhu realizace předmětu zakázky možná pouze 
z objektivních příčin, a to po předchozím písemném schválení zadavatelem a za předpokladu, že 
nový člen realizačního týmu prokáže kvalifikaci minimálně ve stejném rozsahu a úrovni jako původní 
člen týmu. 

Zadavatel doporučuje použití vzoru čestného prohlášení (formulář nabídky), který tvoří přílohu č. 3 
této výzvy. 

Pravidla pro hodnocení nabídek 

Nabídky budou v souladu s § 114 odst. 1 zákona hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti.  

Kritéria pro hodnocení nabídek:  

Název dílčího hodnotícího kritéria Váha 

Nabídková cena 70 % 

Úroveň zkušeností vedení projektového týmu 
dodavatele 

30 % 

 

Pravidla pro hodnocení nabídek:  

Dílčí hodnotící kritérium č. 1 

V rámci dílčího hodnotícího kritéria 1. Nabídková cena bude hodnocena celková výše nabídkové 
ceny v Kč bez DPH. 

Jako výhodnější bude hodnocena nabídka toho účastníka zadávacího řízení, jehož nabídková 
cena bude nižší oproti nabídkovým cenám nabízeným ostatními účastníky zadávacího řízení.  

Tato nabídka obdrží v tomto kritériu 100 bodů.  

Hodnocení bude provedeno podle následujícího vzorce: 

 

počet bodů =
hodnota nejnižší nabídnuté nabídkové ceny

hodnota hodnocené nabídkové ceny
× 100 

 

Následně bude počet bodů dosažený každým účastníkem zadávacího řízení  přepočten vahou 
tohoto dílčího hodnotícího kritéria. Výsledné číslo bude zaokrouhleno na 2 desetinná čísla. 

 

Dílčí hodnotící kritérium č. 2 

Předmětem hodnocení bude Úroveň zkušeností vedení projektového týmu dodavatele 
(vedoucího a zástupce vedoucího projektového týmu) označených dodavatelem za účelem 
prokázání technické kvalifikace jako osob, které se budou přímo podílet na plnění veřejné 
zakázky a jejichž kvalita má významný dopad na úroveň tohoto plnění. 

Při hodnocení bude zohledněn počet referenčních služeb splňujících požadované podmínky, tj.:  
 

Vedoucí projektového týmu (hlavní inženýr projektu-HIP): 

- zpracování koncepce nebo studie proveditelnosti, která řešila zprůchodnění migračních 
překážek na vodních tocích a kde hodnota služby činila 2,0 mil Kč bez DPH, na kterých 
se daná osoba podílela z pozice vedoucího projektového týmu. 

 



Povodí Ohře, státní podnik   
POH/24531/2023          15.05.2023 Strana 7 z 9 
 

 

Zástupce vedoucího projektového týmu: 

- zpracování 2D matematického modelu koryta významného vodního toku pro povodňové 
scénáře Q5, Q20 a Q100 v souvislé délce min. 1 km, na kterých se daná osoba podílela z 
pozice zástupce vedoucího projektového týmu. 

Při hodnocení nelze zohlednit službu označenou dodavatelem za účelem prokázání splnění 
podmínek technické kvalifikace.  

Při hodnocení bude zohledněno maximálně 10 referenčních služeb, z toho maximálně 5 
referenčních služeb vedoucího projektového týmu a maximálně 5 referenčních služeb zástupce 
vedoucího projektového týmu. 

Tato nabídka obdrží v tomto kritériu 100 bodů. 

Hodnocení bude provedeno podle následujícího vzorce: 

počet bodů = hodnocený počet referečních služeb (max.  5 + 5) × 10 

 
Následně bude počet bodů dosažený každým účastníkem zadávacího řízení přepočten vahou 
tohoto dílčího hodnotícího kritéria. Výsledné číslo bude zaokrouhleno na 2 desetinná čísla. 

Nabídka může obdržet celkem maximálně 100 vážených bodů, a to 70 vážených bodů v dílčím 
hodnotícím kritériu č.1 a 30 vážených bodů v dílčím hodnotícím kritériu č.2. 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejvyšším počtem vážených bodů. Pokud bude 
mít více nabídek shodný nejvyšší počet vážených bodů, je ekonomicky nejvýhodnější nabídkou 
nabídka s nejvyšším počtem vážených bodů v dílčím hodnotícím kritériu č.1. 

Všechny doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů mohou být předloženy 
v prosté kopii. 

 
Účastníci zadávacího řízení mohou k prokazování kvalifikace použít platný výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů v rozsahu uvedeném na výpisu nebo předložit platný certifikát vydaný 
v rámci systému certifikovaných dodavatelů v rozsahu uvedeném na certifikátu. Využije-li 
účastník zadávacího řízení možnosti doložit kvalifikaci tímto způsobem, budou doklady doloženy 
jako povinná příloha nabídky ve stejnopisu nebo ověřené kopii.  

 
Účastníci zadávacího řízení, kteří nesplní kvalifikaci požadovaným způsobem, budou ze 
zadávacího řízení vyloučeni! 

 
 Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky: 

Nedílnou součástí nabídky dále bude: 
Návrh smlouvy o dílo (dále jen SOD), účastník zadávacího řízení použije vzor návrhu 
smlouvy, který tvoří přílohu této Výzvy. Účastník zadávacího řízení do návrhu smlouvy doplní 
požadované chybějící údaje. Návrh SOD bude podepsán oprávněnou osobou účastníka 
zadávacího řízení a bude předložen v tištěné podobě 1x v originále. Návrh SOD v 
editovatelném formátu předloží účastník zadávacího řízení také v elektronické podobě na 
elektronickém nosiči dat.    

 
Nabídka účastníka zadávacího řízení, návrh smlouvy o dílo a kalkulace ceny prací musí 
být podepsány osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení. V 
případě zmocnění k podání nabídky za účastníka zadávacího řízení jiným zástupcem musí být 
písemné zmocnění k tomuto úkonu podepsané statutárním orgánem dodavatele přiloženo k 
nabídce v originále nebo v ověřené kopii.  

 
Nedoložení těchto dalších předpokladů pro plnění veřejné zakázky požadovaným  
způsobem, zakládá právo zadavateli na vyloučení účastníka zadávacího řízení ze  
zadávacího řízení. 



Povodí Ohře, státní podnik   
POH/24531/2023          15.05.2023 Strana 8 z 9 
 

 

Počet vyhotovení nabídky: 1 x originál  
Nabídka bude zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy. Nabídka nesmí obsahovat 
žádné vsuvky mezi řádky, výmazy nebo přepisy, kromě potřebných oprav chyb provedených 
účastníkem zadávacího řízení. Tyto opravy budou parafovány osobou, která je oprávněna 
nabídku podepsat a budou opatřeny datem provedení. 

 
Jazyk nabídky 
Nabídka bude předložena pouze v českém jazyce. 

 
 Označení nabídky  

Obálka s nabídkou musí být řádně uzavřena a označena textem: 
 

„Jez Kadaň, horní - rekonstrukce “ – studie proveditelnosti 
 

- veřejná zakázka – 
 

„Neotevírat do úředního otevření“. 
 

Na obálce musí být dále uvedena adresa účastníka zadávacího řízení. 
 
 Podpis nabídky: 

Nabídka účastníka zadávacího řízení a návrh smlouvy o dílo musí být podepsány osobou 
oprávněnou jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení. V případě zmocnění k podání 
nabídky za účastníka zadávacího řízení jiným zástupcem musí být písemné zmocnění k tomuto 
úkonu podepsané statutárním orgánem dodavatele přiloženo k nabídce v originále nebo 
v ověřené kopii. 

 
 Adresa a sídlo zadavatele: 

Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 
Styčným pracovníkem zadavatele je Michaela Pöschlová 
tel: 474 636 277, e-mail: poschlova@poh.cz 

 
  

Ostatní ustanovení: 
 Podmínky sociálně odpovědného plnění veřejné zakázky.  

Dodavatel, se kterým bude uzavřena smlouva, bude povinen zajistit po celou dobu plnění 
veřejné zakázky dodržování veškerých právních předpisů České republiky s důrazem na legální 
zaměstnávání, spravedlivé odměňování a dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 
přičemž uvedené bude takový dodavatel povinen zajistit i u svých poddodavatelů. Vůči 
poddodavatelům bude takový dodavatel povinen zajistit srovnatelnou úroveň zadavatelem 
určených smluvních podmínek s podmínkami smlouvy a řádné a včasné uhrazení svých 
finančních závazků. Za tímto účelem dodavatel předloží v nabídce čestné prohlášení o zajištění 
společensky sociálně odpovědného plnění veřejné zakázky (viz příloha této Výzvy).  

 
 Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb.  

 
Zadavatel si vyhrazuje právo na doplnění zadávací dokumentace, nejpozději do 30.05.2023. 
 
Účastník zadávacího řízení může zaslat písemný dotaz k zadávacím podmínkám, popřípadě 
připomínky k požadovanému rozsahu prací nutných k realizaci akce, které považuje za 
potřebné pro vlastní provedení díla nejpozději do 26.05.2023 do 14:00 hodin. 

 
V případě akceptace připomínek zadavatelem budou všichni účastníci zadávacího řízení 
vyrozuměni formou doplnění podkladů, resp. zadávací dokumentace, nejpozději 30.05.2023. 

mailto:poschlova@poh.cz


Povodí Ohře, státní podnik   
POH/24531/2023          15.05.2023 Strana 9 z 9 
 

 

V případě neakceptace připomínek zadavatelem bude o tomto vyrozuměn pouze připomínkující 
účastník zadávacího řízení nejpozději 30.05.2023. 

  
 Náklady na zpracování nabídky nese v plném rozsahu účastník zadávacího řízení. 

 
Účastník zadávacího řízení o zakázku, který předloží nabídku objednateli, a bude objednatelem 
vybrán jako dodavatel zakázky, je zavázán uzavřít s objednatelem smlouvu podle předložené 
nabídky.  

 
Vybraný dodavatel je povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost potřebnou k uzavření 
smlouvy tak, aby byla smlouva uzavřena ve lhůtě do 15 dnů po odeslání výzvy k uzavření 
smlouvy. Odmítne-li vybraný dodavatel uzavřít se zadavatelem smlouvu, nebo neposkytne–li 
řádnou součinnost, může zadavatel vyzvat k uzavření smlouvy dalšího účastníka zadávacího 
řízení, a to v pořadí, které vyplývá z výsledku původního hodnocení nabídek, nebo výsledku 
nového hodnocení. Účastník zadávacího řízení vyzvaný k uzavření smlouvy se považuje za 
vybraného dodavatele. 

 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení, neuzavřít smlouvu s žádným účastníkem 
zadávacího řízení, změnit podmínky zakázky, vyloučit dodavatele, jehož nabídka nebude 
splňovat podmínky stanovené výzvou či zadávací dokumentací. 

 
Dodavatel, který v rámci veřejné zakázky projeví zájem o výběrové řízení vypsané státním 
podnikem Povodí Ohře, prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Compliance 
programu Povodí Ohře, státní podnik (viz http://www.poh.cz/protikorupcni-a-compliance-
program/d-1346/p1=1458) dále s Etickým kodexem Povodí Ohře, státní podnik a 
Protikorupčním programem Povodí Ohře, státní podnik. Dodavatel se zavazuje po celou dobu 
zadávacího procesu dodržovat zásady a hodnoty obsažené v uvedených dokumentech, pokud 
to jejich povaha umožňuje. 

 
 
 

Seznam příloh: 
 

1. Tabulka k nacenění, návrh konceptu zadání studie, včetně harmonogramu prací 
2. Návrh smlouvy  
3. Formulář nabídky – viz příloha  
4. Čestné prohlášení k finančním sankcím – viz příloha (formulář) 

 
 
 
 
 
 
 

Ing. Miroslav Beržinský 
vedoucí Odboru obchodní přípravy investic 
elektronicky podepsal 

http://www.poh.cz/protikorupcni-a-compliance-program/d-1346/p1=1458
http://www.poh.cz/protikorupcni-a-compliance-program/d-1346/p1=1458

		2023-05-15T13:32:56+0200




